TRƯỜNG  (CƠ QUAN)                                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
.......................................................                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……………………​ ​ ​      Hà Nội, ngày  .............  tháng ........... năm 20...
V/v Cử cán bộ dự tuyển nghiên cứu sinh

Kính gửi: ​ Hội đồng tuyển sinh Sau đại học

                ​ Viện Việt Nam học và Khoa học phát triển, ĐHQGHN

Trường (cơ quan): …………………………………………………….…………… xác nhận:

Anh (chị): ……………………………………………………………………………………...

Sinh ngày: ………………………………………………; tại: ………………………………

Quá trình công tác:

STT Thời gian công tác

(từ ……/…… đến …../……..)

Nơi công tác Chức vụ

Nay trường (cơ quan) chúng tôi đồng ý cử anh (chị): ………………………………………...

dự tuyển trình độ tiến sĩ ngành Việt Nam học tại Viện Việt Nam học và Khoa học phát triển,

ĐHQGHN.

Kính đề nghị Quý Hội đồng tạo điều kiện giúp đỡ.

Xin trân trọng cảm ơn!

​
                                                                                                                    THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                                                                                                        (Ký tên đóng dấu)